
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 

 

 

N.  Reg.    35            Int./P.O. 2  

del  05/07/2018 

N. Reg. Gen.    301  

del  05/07/2018 

 
 

 OGGETTO: Liquidazione fattura nr. 10003 del 28/06/18 

                        Prestazione artistica Antonella Ruggiero. 

                        Festa San Calogero 2018 

                       

                         
                         

 
 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 

 
Il Responsabile del procedimento dichiara preliminarmente di non trovarsi in conflitto di 

interessi ai sensi dell'art. 6/bis della legge 241/90 
 

PREMESSO CHE: 
 

Con delibera G.M. n. 44 del 07/06/2018, è stato formulato atto d'indirizzo per la realizzazione 

di manifestazioni riguardanti i festeggiamenti di San Calogero patrono della Città di Naro  

anno 2018; 
 

CONSIDERATO CHE: 

 

le manifestazioni  riguardanti i festeggiamenti di San Calogero per l'anno 2018  si sono 

regolarmente svolti; 

 

            RITENUTO 

dover provvedere al pagamento della fattura  nr. 9 del 28 giugno 2018  in atti al prot. 10003 

del 28/06/2018 alla Società Made in Sicily di Abbruzzo Eleonora con sede legale in Alcamo 

(TP) c/da Palma n. 147 dell'importo di euro 12.650,00. per la prestazione artistica di 

Antonella Ruggiero e Band: 

    VISTA la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 relativa alle attribuzioni di 

funzioni ex  art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 
 

 

P.Q.M. 

D E T E R M I N A 
    

 

1. liquidare e pagare,  la fattura n. 9 del 28/06/2018 in atti al prot. n. 10003 del 28/06/2018  

dell'importo di euro 12.650,00; 

2. di dare atto che la spesa è stata impegnata con D.D. n. 252 del 08/06/2018. 

 

 

 

                                    IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 

                                                                                                         (rag. Salvatore Lauria) 

    

 


